ת"פ 75795-12-19 מדינת ישראל נ' ונטורה

כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

משה ונטורה
הנאשם

נוכחים:
ב"כ המאשימה: שירי בן יוסף - מתמחה

ב"כ הנאשם: עו"ד רעות קורוליך
הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירה של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 390 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ,
ביחד עם סעיף 383 לחוק העונשין (ריבוי עבירות).

רקע ועובדות

וממכר סיטונאי של שיווק ביבוא, "החברה"), עוסקת (להלן: פיוצ'ר סל בע"מ, כעולה מעובדות כתב האישום, חברת
מוצרים סלולריים.

לחברה מחסן מרכזי בעיר ראשון לציון, אליו מרוכזת הסחורה המיובאת ומשווקת ממנו לחנויות השונות, לרוב באמצעות
חברת שליחויות (להלן: "המחסן").